— 1 —

湖北师范大学文理学院关于表彰2024-2025

学年度共青团先进集体及个人的公示

各团总支、团支部：

为深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想,

充分发挥先进典型的示范引领作用，激励各团组织和广大团员、

团干部锐意进取、创先争优，根据《关于申报2024-2025学年

度全校红旗团总支、红旗团支部、优秀共青团员干部、优秀共

青团员的通知》要求，经个人申报、团支部评比、团总支推荐

及校团委严格评审，决定授予人文学部团总支“红旗团总支”

荣誉称号；授予历史学2201班团支部等8个团支部“红旗团支

部”荣誉称号；授予张雯雯等232名同学“优秀共青团干部”

荣誉称号；授予王兰等385名同学“优秀共青团员”荣誉称号。

现将拟评情况予以公示，公示时间为2025年4月21日-2025

年4月25日，如对公示结果有异议，请于公示期内以书面形式

向校团委实名反映。地点:学生服务中心二楼团委办公室

附件:2024-2025学年度共青团先进集体和个人名单

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2025年4月21日

 — 1 —

附件

2024-2025学年度共青团先进集体和个人名单

一、红旗团总支(1个)

人文学部团总支

二、红旗团支部(8个)

人文学部：历史学2201班团支部

理工学部：数学与应用数学2202班团支部

经济与管理学部：物流管理2301班团支部

教育与艺术学部：小学教育2402班团支部

迪科金融服务产业学院：市场营销2301班团支部

优能东风悦享新能源汽车产业学院：新能源汽车技术2304班团支部

腾讯云大数据产业学院：数据科学与大数据技术2201班团支部

翔宇航空产业学院：航空物流管理2402班团支部

三、优秀共青团干部 (232名)

人文学部 ( 6 7名 )

张雯雯   崔致芳   刘欣娥   张煜晨   吴奕瑶   阮 静

聂菁芸   黄依娜   陈雪婷   胡妍钰   褚梦旭   龙 谨

丁 靓   邹瑾仪   李 晨   江 昊   黄晓雯   李达园

蒋婧雯   柴 姿   王诗雯   周婧文   李 涵   吴迎春

谢 頔   李泽正   陈佳琦   张琬琪   田玉兰   汪明怡

陈浛琳   李 嫒   吴江楠   李英贤   吴永超   谢谨彤

刘思颖   彭文佳   徐宪涵   王姝喻   张一晨   王兴宇

沙子琦   戴冰冰   丁婧瑶   高佳颖   周 颜   吕格佳

王婧霖   李 丹   龚涵露   董雨乐   曹 灵   李桂琴

葛怡芯   王重阳   徐 典   任爽爽   邓翀轩   谭婧睿

 — 2 —

曹式成   柯 雯   曹沥元   王明悦   史秋蕊   黄立玲

陈 璐

理工学部 ( 2 8名 )

刘佳锟   蔡雨思   米俊杰   张钰娴   魏明泽   吴福浩

曹 楠   陈思雨   凡 喆   吴 超   郭宝怡   樊昱炜

韩树群   陈 蓉   庹俊枝   何舒妍   叶龙天   周玉兰

李 坤   金 乐   吕 翔   朱志萍   祝冰冰   高 天

周 诚   王娜娜   刘海菲   张宸宇

经济与管理学部 ( 2 5名 )

丁 玲   周 艳   黄 琳   储佳怡   杨晓颖   罗曼杰

张璐诗   段炳程   向瑞哲   陈稣晴   钟雅彭   朱媛媛

郝 瑞   何信壹   李 湘   刘淑榕   邵佳颖   沈雅琪

孙翔宇   王嘉琦   王心叶   鲁 毅   夏 萍   袁 梦

周张梦娜

教育与艺术学部 ( 3 9名 )

吴 烨   孙雅琦   卿杨涛   靳玉婷   曾维方   李婉沁

吴思玥   陈凯琳   常涵悦   杨璨宇   吴景秀   余紫嫣

王怡萌   徐梦燃   李心怡   李 克   刘彩钰   胡 月

吴晓琴   向晨曦   王同兴   陈笑晗   潘炫瑜   陈明燕

马星雨   徐漫嘉   赵 怡   姜陈珺仪   吴翰東   韩依然

张静雯   姚睿婕   郝嘉欣   叶欣雨   陈思洋   李 谦

江祺玥   李 乐   胡 娇

迪科金融服务产业学院 ( 2 2名 )

龚婕妤   但星星   李思豪   唐欣彤   付志琴   张顺坤

马安琪   陈佳顺   邓福鑫   周伟豪   邓婉娟   刘 歆

谭 璐   刘 莹   梅 欢   伍琼玲   黄 娇   黄 烨

 — 3 —

李小星   龚滨雁   周明磊   杨玉欣

优能东风悦享新能源汽车产业学院 ( 2 0名 )

虢彩玲   周 刚   余 键   程淼淼   韩 越   张静涵

郑雅佩   张子豫   朱登琪   万梓洋   刘梦灵   贾庆雯

汪 涵   姚祖栋   徐浩然   刘雨星   蔡 齐   沈圆圆

苏顺锐   江 涛

腾讯云大数据产业学院 ( 1 8名 )

彭子鉴   胡新南   梁伯皓   张 娇   张景怡   张润哲

张玉涵   秦周月   叶 雪   夏紫涵   项瑶瑶   单兴明

罗 顺   肖 兰   李子凡   张思彤   付梅颖   荣淑旋

翔宇航空产业学院 ( 1 3名 )

夏 晨   孙芳华   庄育轩   安雅函   吴思彤   郁佳萌

张 龙   潘海炀   陈思利   吴嘉慧   朱文浩   程莎莎

毕晨尧

四、优秀共青团员( 385名)

人文学部 ( 8 9名 )

王 兰   饶芷绮   胡汝瑾   夏文涵   刘梦婷   肖 苗

邱馨怡   陈诗颖   熊坤钰   石炎红   姚兴星   何淑颖

卢嘉莹   李蕴礽   沈文静   骆先欣   彭羽佳   石灵玉

王晶晶   李宁静   张钰盟   宋思晴   陈志宇   邓锦玉

罗显红   朱 鑫   汪尊煜   周晓薇   李梦娴   蒋维双

王怡阳   黄可欣   朱悦萍   陈逸菲   王先强   杨丽欣

彭雨晴   李沛沅   唐 翔   魏文慧   王 洁   姚雅婷

刘宛欣   姚雅暄   江竞妍   宁双喜   李若熙   李若彤

凌逸菲   周海燕   王俊杰   张俊豪   胡佳慧   余 洁

胡鹏飞   柯 涛   陈梓安   李 婧   廖吕欣   胡家祥

 — 4 —

胡依涵   吴大海   嵇杰晨   李泽宸   龙 琼   胡雅涵

陈思雨欣   伍思怡   吕 丹   黄雍琴   涂心玲   朱驿帆

夏娇阳   向欣怡   崔梦霞   郑 蕾   朱嫱凤   郑晓民

吴 丹   刘周艳   郝怡轩   江 楠   邱 婧   杨芊慧

张赞美   周婉欣   熊丹丹   黄林凯   刘文静

理工学部 ( 5 6名 )

付 静   王文娜   王婧炘   陈冠中   刘嘉欣   钟园梦

段宛如   杨佳怡   袁 欣   张 妍   李思思   徐可欣

张昊轩   何黎蕾   陈星羽   高 雅   黎佳辉   彭佳慧

刘 燕   韦 群   谢浩然   唐亚琴   邓嘉琪   吴华铭

陈 慧   李襄雪   韩明洋   屈鑫鑫   刘怀勇   郝刘飘

沈雪茹   刘 航   王志鸿   侯家乐   周湘媛   马钊英

敖思燃   肖南仵   司应杰   李星月   熊涵雪   王祥秀

冉光正   陆 昕   陈 静   汪文浩   覃尊昱   王子明

余梦琪   崔梦欣   张春棚   朱 奇   陈 珍   冯 彬

龚琳雅   何心怡

经济与管理学部 ( 3 7名 )

敖章月   宋佳熠   楚小雨   金子昱   罗佳淑   陆梦圆

李璐璐   王晓可   龚 优   侯静怡   刘子绮   毛宇轩

廖婧凤   刘蔼仪   刘 佳   罗楠楠   彭福林   尚雅馨

沈东梅   唐 君   王秋圆   徐子莹   许 露   张欧静

张熙圆   张一阳   周璐瑶   况 林   陈连清   陈文睿

高 恒   韩子琳   胡元可   华新燚   黄椿升   李红琳

李雅典

 — 5 —

教育与艺术学部 ( 7 1名 )

蔡心悦   杜文武   陈熙池   田雅淇   张曦熙   胡婉莹

刘心茹   秦 玲   汤 瑞   刘晶晶   高 彤   沈钰瑶

柯文文   王 乐   范欣然   吕苏桐   张 欢   廖锦阳

余青芸   覃明艳   杜靖杰   杨 瑞   熊 爽   赵焱涵

刘卉瑶   李诗怡   郑心如   崔妍昱   林艺萌   谢世华

张雪宝   向 静   章钰涵   秦丽凡   王晨旭   冯龙宇

向雅清   姚世怡   张宇晨   刘涛维   赵子萱   袁 成

王世润   程姿姿   黄心怡   张倩倩   丁炜圻   李兴科

罗 艺   涂紫贝   宋灵琳   谭洲洋   陈可然   张 妍

蒋文豪   周保娟   陈艳婷   李卢慧雯   陈舒云   苏泺涵

王 裕   邓吉平   陈天唯   刘秉坤   胡 可   袁 洲

张思远   王坤悦   余秋艳   邹梦琦   明 阳

迪科金融服务产业学院 ( 3 9名 )

雷浏浩   姚 琴   朱 颖   胡佳欣   王雪晴   刘 敏

陈 翱   吴莎莎   杨 潇   朱 妞   钟心语   单 敏

段美婷   王雯静   解 天   秦天朗   陈 炅   黄 盈

潘欣怡   杨吴玥   刘梦圆   柯苗苗   吴逸飞   邓子怡

宋宝仪   叶余傲   程雪聪   易愿明   郭海威   陈永康

骆振雄   王扬博   甘方秋   刘子欣   陈煜佳   陈颖诗

毛亦玲   王冬雨   孙梦雪

优能东风悦享新能源汽车产业学院 ( 3 5名 )

柯嘉诚   叶家麒   李 康   陈兆宁   孙柳鑫   蔡家圣

肖佳乐   刘家宜   陶开慧   范卫东   易何柳   向习凯

卢 苗   章沁文   龙薇薇   黎康馨   王梦鑫   邱雨荷

刘家豪   杨紫彤   付显婧   向代烁   李 乐   彭英灏

 — 6 —

李鹏慧   王韩玲   曹向文   郑怡倩   罗静华   李 涵

徐君炜   金 韧   蔡瑞祥   胡 鑫   高 崇

腾讯云大数据产业学院 ( 4 0名 )

唐善举   张宇航   陈 敏   刘奕飞   赵立杨   陈 洁

佘佳琦   汪雨涵   李 娜   余淑婷   陈慎敏   田黎丽

范 烨   龙永欣   平佳惠   阮雯丽   施雨婷   王 怡

肖 晟   肖进冉   张心如   汪秀云   贺怡宁   刘诗漫

汪 薇   杨 楠   刘煜茜   李佳丽   邹思源   田家瑞

张 璐   陈 凯   高 平   洪 宇   郁可如   罗爱芳

韦舒予   文寅旭   喻俊丽   程兰妮

翔宇航空产业学院 ( 1 8名 )

崔彦琼   楚顺凯   饶迎霜   吴 准   赵欣然   高可栋

蒋宝艺   颜天雁   鉏嘉豪   刘美苗   马 倩   甘芷瑜

江 茜   彭梓豪   王 欢   周子豪   翁建如   陆雪怡

共青团湖北师范大学文理学院委员会 2025年4月21日印发